PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении положения
«О пункте проката крупногабаритных
предметов быта для семей с детьми»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях реализации национального проекта «Демография» и создания дополнительных мер поддержки семей с детьми, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение «О пункте проката крупногабаритных предметов быта для семей с детьми».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск  Самарской области в сети «Интернет» и газете «Октябрьское время».

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы городского округа Октябрьск - руководителя  МКУ г.о. Октябрьск «Управление социального развития Администрации г.о. Октябрьск»   Блюдину В.В.

Глава городского округа                                                                          А.В. Гожая

Блюдина 2-61-69
    Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 № 495